

# TJOAGGULVISTJÁLA MENIGHETSBLADET

Ájluovta/Ájlátte tjoaggulvis, Hierenjarga tjoaggulvis, Hábméra tjoaggulvis já Rivtakvuona tjoaggulvis  
Drag/Helland menighet, Korsnes menighet, Hamarøy menighet og Sagfjord menighet

Nr. 2/2024 - 83. årgang

*Buorre Giesse  
God Sommer*

# *Matt 22,36-39*

**Av kateket i lulesamisk område Edgar Stark Dobie-Njaastad**

---

Jeg har i dag valgt å skrive om en av tekstene som er del av utenatstoffet til konfirmantene, det dobbelte kjærlighetsbudet. Du skal elske Gud, din neste og deg selv, nesten som en treenighet. For det ene er avhengig av det andre her, og ingen av dem kan stå for seg selv.

Det er ikke så ofte vi i kirken snakker om at du skal elske deg selv, men det er faktisk ganske så nødvendig. Men hva betyr det? For her er det mange fallgruver også, en kan fort bli høy på seg selv, bli en viktigper hevet over alle andre, de blir fort ufordragelige og usympatiske folk. Det er ikke det jeg snakker om.

En veldig viktig faktor for at dere skal ha gode liv, er at dere er trygg på dere selv og på hvem dere er, på godt og på vondt. Ingen av oss er perfekte.

Ingen av oss er bare en ting, men vi er først og fremst mennesker, deretter kristne. Så er vi mann eller kvinne, noen er trans. Noen liker gutter og noen liker jenter. Så er vi same, nordmenn, noen har aner i Sverige og/eller Finland, eller Skottland. Vi er Europere og verdensborgere. Vi er en del av en stor familie med sin historie. Noen liker sport, og andre liker å lese. Noen liker hund, og noen liker katt. Noen elsker fjellet, og andre elsker sjøen, mens noen elsker begge deler. Vi er med andre ord mangfoldig sammensatt og alt dette utgjør et «jeg» som vi skal elske.

Det er mange krefter i samfunnet som forteller oss at vi ikke er gode nok. De skal vi ikke lytte til, for gode nok er vi alle sammen. F.eks du er ikke skolekarakterene dine.

Det spiller i det lange løp ekstremt liten rolle i forhold til hvordan de oppleves, nå som du går på skolen og skal ha alle

prøvene og eksamen til neste år. Jo, det er greit å gjøre det godt, og som dyslektiker skal jeg innrømme at det svei når norskprøver og engelske gloseprøver kom tilbake mer som reklame for røde kulepenner enn det jeg hadde levert inn. Det skapte i alt for mange år en tro på at jeg var idiot. Ikke at jeg gikk rundt hver dag og tenkte det bevisst, men det preget likevel alt for sterkt min selvfølelse, og jeg husker veldig godt når jeg som ca 20-åring tenkte «kanskje jeg ikke er idiot likevel» og derifra måtte begynne å bygge selvtillit på nytt. Så i det lange løp så er det ikke karakterene eller hvor god du er på skolen som spiller noen rolle, men din evne til å elske din neste.

Vi vet at om vi ikke elsker oss selv, så er det umulig å elske vår neste. Det ser vi dessverre på alle de som mobber eller utøver vold. Som oftest utført av folk med stor selvforakt, voksne som da de var barn ble satt utenfor fellesskapet, barn som ikke ble gitt muligheten for å elske seg selv. For å elske seg selv må en ha blitt elsket av sin neste, og for å elske sin neste må en elske Gud og seg selv. Disse tre henger så veldig nøye sammen, de er avhengige av hverandre.

Men det gjøres mye enklere ved at Gud elsket oss først, og om vi lever i den kjærligheten, så har vi det viktigste for et godt liv. Som det står i Salmenes bok; «Herre, lær meg å kjenne dine veier, lær meg dine stier, la meg få vandre i din sannhet, lær meg for du er min Gud, min frelser. Til deg setter jeg mitt håp».

Da jeg var på deres alder og den tiden jeg ble kristen, var det en sang som ble sunget ofte: Våg å være den du i Kristus er, den i hans tanke, den i hans nåde, den i hans evige øyes lys du er. Vi er allerede perfekte om vi lever i pakt med den tanken vi i Kristus er. VI slipper å streve, vi skal bare stole på at det er godt nok. Så skal vi hele tiden utfordre og sette oss selv utenfor komfortsonen og utfordre oss selv på å bli bedre mennesker.

For når alt kommer til alt, så er det i Guds nåde vi lever, vi må bare våge å stole på den og at den gjelder oss.

En omskriving av preken holdt på konfirmasjonsgudstjenestene 2024.

***God sommer til alle!***

# Dåp i Hamarøy



18.05.2024 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Fredrik Sletbakk

Dåpsbarn: Ella Iversen

Foreldre: Albana Mujkic og Simen Hauge Iversen

Faddere: Andreas Ytterstad, Petter André Larsen, Laura Kristina Mujkic  
og Melinda Othelie Steffensen



**18.05.2024 D p i Sagfjord kirke v/prest Fredrik Sletbakk  
D pt: Pernille Alexandra Larsen Horn**



19.05.2024 D p i Hamar y kirke v/prest Rolf Steffensen  
D psbarn: Marius Fossvik  stborg  
Foreldre: Hanne Fossvik og Markus Dahl  stborg  
Faddere: Espen Fossvik, Renate Dahl  stborg og Mathilde  vrevold L ding



02.06.2024 Dåp i Drag og Helland kirke v/prest Rolf Steffensen

Dåpsbarn: Bastian Osvald Kjellbakk

Foreldre: Nina Annette Kjellbakk og Jan Erik Kjellbakk. Faddere: Morten Paulsen, Martine Lunde, Isabell Kjellbakk, Annicken Knutsen, Ronny Paulsen og Thea Paulsen

# *Konfirmasjoner i Hamarøy*



## **Drag og Helland kirke 11. mai**

Fra v.: Kateket i Lulesamisk område Edgar Stark Dobie-Njaastad, Aron Meltzer, Krister André Paulsen, Linnéa Soleng, Ingebjørg Lie Jakobsen og Sokneprest i lulesamisk område Rolf Steffensen.



## **Hamarøy kirke 11. mai**

Foran f.v.: Kateket Heidi Strand Mathisen, Catrine Nilsen, Jenny Sofie Svendsdatter, Enes Amundsen, Elise Stensland Olsen og Amilia Edvardsen Valle.





### Sagfjord kirke 18. mai

Foran f.v Sara Sund Horn og Benedikte Westermann. Bak f.v. Prestevikar Fredrik Johan Sletbak og kateket i Lulesamisk område Edgar Stark Dobie-Njaastad.



### Drag og Helland kirke 19. mai

Foran f.v: Sunniva Lind Jakobsen, Marlene Ellingsen, Eline Susanne Solstrøm, Sofia Kjellbakk og Nikolai Mathias Knutsen Kalvåg. Bak f.v: Kateket i Lulesamisk område Edgar Stark Dobie-Njaastad, Tobias René Knutsen, Ana Stella Katarina Blind, Dan-Mario Kaino-Hestnes, Heike Jakobsen og Sokneprest i lulesamisk område Rolf Steffensen.



Foto: Rolf Steffensen

## Samfunnsberedskap i kirke og samfunn

Som alle vet, vi lever i ei urolig tid. Mer enn noen gang er det viktig å ha samfunnsberedskapen i orden.

Når det utenkelige skjer, ulykker, katastrofer og verst av alt - krig, er det viktig at samarbeidet mellom det offentlige og sivilsamfunnets mange aktører fungerer. Det er her det nyopprettede beredskapsrådet kommer inn. Det er opprettet av kommunestyret.

På møtet 30. mai var alle disse representert: Hamarøy kommune, The Quartz Corp, Hamarøy og Tysfjord bondelag, Heimevernet HV-14, Sivilforsvaret LIA-Hamarøy, Kystnett AS, Ofoten Interkommunale Utvalg mot akutt forurensing, Politiet, Salten Brann IKS, Nordlandssykehuset ambulansetjenesten område 3 (Hamarøy og Steigen), Den norske kirke, Norske

Kvinnens Sanitetsforening (NKS) Omsorgsberedskapsgruppe og Hamarøy Røde kors.

På vegne av Den norske kirke orienterte sokneprest Rolf Steffensen om kirkens rolle. Det mange ikke er klar over er at Den norske kirke gjennom en avtale med landets politi- og justismyndigheter utfører varslingsstjeneste av pårørende som er rammet av brå død som følge av f.eks. ulykker, katastrofer og selvmord. I denne sammenhengen har hvert eneste prosti (hos oss Ofoten) ansvaret for 24/7-beredskapstjeneste, der de fleste prestene i prostiet inngår i en turnus. For øvrig inngår mange prester og diakoner i kommunenes psykososiale kriseteam. I tillegg er kirkens gravferdstjeneste definert som en samfunnskritisk tjeneste både i krig og fredstid.

# Språkkurs i Bodø Domprosti og Salten Domprosti våren 2024

Vi har gjennom noen måneder hatt kurs i lulesamisk språk der vi har sett på startgramatikk der deltakere har lært seg nok til å starte sin språkreise med lesing av liturgi i kirken.

Våre kollegaer har nådehilsen, velsignelsen og fadervåret på lulesamisk og pitesamisk i øving og de begynner å bruke det de har lært fortløpende. Selvsagt er de i øving! Og blir bedre og bedre for hver gang. Ta godt imot disse når dere er på gudstjenester fremover.

I tillegg til språk har vi hatt nære og fine samtaler om fornorskning, konsekvenser og kirka sin rolle før og nå.

Samisk teologi og åndelighet har også vært spennende og fint å snakke om. Noen sitater fra deltakere «Nå er jeg sliten i hodet». «Dette var fint!». Som lærer og guojmmevájaldiddje er det hyggelig å treffe og å snakke med ulike folk.

## Varrudagáj Andrines



Utenfor Fuosso/Fauske kirke.  
Foto: Andrine Øvervoll Eivik



Utenfor Fuosso/Fauske kirke.  
Foto: Andrine Øvervoll Eivik



Dállågoahte Rønvikan girikko guoran.  
Foto: Andrine Øvervoll Eivik



Serveringen som vertene stiller i stand til oss.  
Foto: Andrine Øvervoll Eivik



# Salmensurium i Hamarøy kirke

10. april kl. 12.00

Heidi Maria Steinback Sørensen og Tor Arne Grønbech arrangerte Salmensurium i Hamarøy kirke. Da møttes vi til salmesang i Hamarøy kirke. Vi sang flere salmer fra salmeboka men Heidi

Maria og Tor Arne hadde også skrevet 6 av salmene som de fremførte og lærte oss. Disse salmene hadde de skrevet sammen.

## «Gud, når jeg stoler på deg»

Gud, når jeg stoler på deg kan jeg hvile mine tanker.  
Jeg bekymrer meg ikke for noe med deg som mitt anker.  
I kveld er jeg trygg i din havn, fordi vi vet jo begge to  
at jeg er ustø og vinglet min tro,  
men i kveld er jeg trygg i din favn,  
et elsket barn av ditt navn.

Gud, når jeg stoler på deg kan jeg hvile mine lemmer.  
Jeg sover og drømmer at engler med sine vinger meg gjemmer.  
I natt er jeg trygg i din havn, fordi vi vet jo begge to  
at jeg er ustø og vinglet min tro,  
men i natt er jeg trygg i din favn,  
et elsket barn av ditt navn.

Gud, når jeg stoler på deg kan jeg strekke meg mot dagen.  
Jeg vet at du alltid er med meg i verden utenfor hagen.  
I dag er jeg trygg i din havn, fordi vi vet jo begge to  
at jeg er ustø og vinglet min tro,  
men i dag er jeg trygg i din favn,  
et elsket barn av ditt navn.

*Tekst: Heidi Maria Steinback Sørensen  
Melodi Tor Arne Grønbech*

*Etter salmensoriumet så var det kirkecaffe i menighetsalen.  
Kaffe og kaker var det Gunn som ordnet med.*

# Fredskonsert i Hamarøy kirke

Visste du at definisjonen på krig er en væpnet konflikt med minst 1000 drepte mennesker pr år? Er antallet drepte færre enn 1000, brukes begrepet væpnet konflikt. I verden i dag er det over 100 store og små kriger og væpnede konflikter, selv om vi gjennom media stort sett bare hører om et par om gangen. Lidelsene for enkeltmennesker og lokalsamfunn er ufattelige, tragediene enorme. Over 100 mill mennesker er til enhver tid på flukt.

Dette og mye annet kom fram under fredskonserten i Hamarøy kirke torsdag 30. mai. Initiativtakere og arrangører var Kulturskolen, Hamsunsente-

ret, Hamarøy bibliotek og Hamarøy menighet. Underveis i konserten fikk de rundt 180 frammøtte oppleve 12 imponerende musikkinnslag av store og små, amatører og profesjonelle, alle med lokal tilhørighet.

Konserten ble ledet av leder av frivillig-sentralen Karina Thorbergesen og prest Rolf Steffensen som mellom sangene fortalte om det store og viktige arbeidet til organisasjonen Leger uten grenser som opererer i 68 forskjellige land verden over. I løpet av kvelden ble det samlet inn over 18000 kroner til nettopp Leger uten grenser.

*Foto: Hamarøy kommune/  
Svetlana Gracheva*









# Kristihimmelfartsgudstjeneste

Torsdag 9. mai var det Kristihimmelfartsgudstjeneste i Skillvassbakk. Medvirkende i gudstjenesten var vikarprest Fredrik Sletbakk og organist Tor Arne Grønbech. Etter gudstjenesten var det kirkekafe.



*Foto: Edgar Stark Dobie-Njaastad*

# Sannhet og forsoning på samisk kirkelivskonferanse

Årets samiske kirkelivskonferanse ble avholdt i Bodø 28. og 29. mai. Konferansen samlet et 100-talls deltakere fra hele Sábmme, flere også fra Hamarøy, både som deltakere og bidragsytere i programmet. Tema for konferansen var Sannhet og forsoning – veien videre? Ett år etter at Sannhets- og forsoningskommisjonen leverte sin omfattende rapport til Stortinget, er rapporten fortsatt ikke kommet til behandling i Stortinget. Etter sigende er behandlingen utsatt til november i år.

I kirka har det i løpet av året som har gått, skjedd ganske mye. Preses, dvs ledende biskop, har vært spesielt aktiv. Bare få dager etter at rapporten ble

offentliggjort, kom han på besøk til Hamarøy. Samtalene med folk her har satt varige spor. Ved flere offentlige anledninger har Preses delt sine inntrykk og refleksjoner fra besøket her.

Også Kirkerådet har det siste året hatt stor oppmerksomhet på Sannhets- og forsoningskommisjonens rapport og kirkens videre behandling av den. Gjennom hele vinteren og våren har Kirkerådet gjort omfattende forberedelser for Kirkemøtets første behandling av saken i april 2024.

Når Samisk kirkeråd, som også er et nasjonalt ledelsesorgan i Den norske kirke, i år gjorde sannhet- og forsoning



som hovedtema på sin årlige konferanse, så gir det en ytterligere forsterkning av den betydningen saken nå har i og for kirken.

Konferansen i Bodø ble innledet på behørig vis, med pite- og lulesamisk utegudstjeneste like ved strandkanten i Breivika i Bodø. I varmt og godt sommervær fikk konferansedeltakerne ikke bare høre pite- og lulesamisk språk. Gjennom motiver, sang, joik og annen formidling bar gudstjenesten et sterkt og tydelig preg av samisk verdier og åndelighet fra begynnelse til slutt.

Etter gudstjenesten var det visning av dokumentarfilmen Samiske fortellinger og rett og urett, med påfølgende samtale med filmskaper Frode Vestad.

Konferansens første dag ble avsluttet med samisk salmekveld i Bodø domkirke. Her deltok flere dyktige tradisjons-

bærere fra ulike områder, bl.a. Heidi Birgitta Andersen som delte flere salmer fra den rike salmeskatten i det lulesamiske området.

Også på konferansens andre og siste dag var det sannhets- og forsonings-temaet som hadde hovedfokus, bl.a. gjennom ulike foredrag fra nord-, sør- og lulesamiske områder. Fra vårt område fortalte Rolf Steffensen om arbeidet med å utvikle lulesamisk kirkeliv, og hvordan det også er et forsoningsarbeid i praksis.

I en oppfølgende panelsamtale deltok vår guojmmevájaldiddje (medvandrer) Andrine Øvervoll Eivik sammen med bl.a. vår hovedsamarbeidspartner i det pitesamiske området og daglige leder i Sállto Bidumsáme guovdátj (Salten pitesamiske senter) Stig Morten Kristensen.



Foto Rolf Steffensen

# LYS VÅKEN

2024



Lysvåken. Foto: Øyvind A. Olsen

Lørdag 16. og søndag 17. mars møttes 18 barn fra hele kommunen vår til aktivitet og overnatting i Hamarøy kirke. Vinteren gav oss snø nok til

aking i kirkebakken. Fire kjekke ungdommer var med og skapte masse god stemning og lek. Heidi fortalte bibelhistorier, Tor-Arne og Yvonne ledet





Barnekor. Foto: Øyvind A. Olsen

sangstund og foreldre sørget for god mat. Lørdagens høydepunkt var skattejakt rundt og inne i kirka! Søndag kom Fredrik og vi forberedte og feiret

gudstjeneste sammen. Tusen takk til Sunniva, Heike, Jade, Ida, Maja, Cecilie og Ove som alle stilte som frivillige denne helga!



# Hva skjer i kirkene rundt om i Hamarøy

## GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO

|               |  |           |
|---------------|--|-----------|
| 23. juni      | Tømmernes kirke, Høymesse              | kl. 11:00 |
| 24. juni      | Kirkegammen                            | kl. 19:00 |
| 14. juli      | Hamarøy kirke, Gudstjeneste            | kl. 11:00 |
| 14. juli      | Sagfjord kirke, Gudstjeneste           | kl. 15:00 |
| 21. juli      | Hamarøy, Utegudstjeneste               | kl. 13:00 |
| 28. juli      | Drag og Helland kirke, Utegudstjeneste | kl. 17:00 |
| 29. juli      | Korsnes kirke, Olsokgudstjeneste       |           |
| 04. august    | Hamarøy kirke, Gudstjeneste            | kl. 11:00 |
| 18. august    | Korsnes kirke, Gudstjeneste            | kl. 11:00 |
| 25. august    | Hamarøy, Utegudstjeneste               | kl. 17:00 |
| 01. september | Sagfjord kirke, Gudstjeneste           | kl. 11:00 |
| 05. september | Drag og Helland kirke                  | kl. 18:00 |
| 08. september | Hamarøy, Vandregudstjeneste            | kl. 11:00 |
| 22. september | Tømmernes kirke, Høymesse              | kl. 11:00 |

Se ellers vår hjemmeside <https://kirken.no/tysfjord-hamaroy>.  
På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at  
eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

# Sommerblomster

Gartneri på Storjord ønsker alle hjertlig velkommen til en trivelig handel. Salget starter i slutten av mai.

## ÅPNINGSTIDER:

Man-Fre: 10:00-14:00/17:00-19:00

Lørdag: 10:00-14:00/16:00-18:00

Søndag: 12:00-15:00

## SOLTUN BLOMSTER

v/Vegard og Kristin Østvikveien,  
8275 Storjord i Hamarøy.

Tlf: 90 72 10 86 - 41 63 09 60



Daglig leder Sonni Eriksen, Tlf. 405 12 221  
renhold@hbasse.no

[hamarøyrenhold.no](http://hamarøyrenhold.no)

Rundvask, flyttevask, daglig renhold  
til private, renhold av kontorer,  
tepperens m.m.



Sentralbord: 75 77 11 33

Epost: [post@ajvan.no](mailto:post@ajvan.no)

Åpningstider:

Mandag - Fredag 08.00 - 16.00

Storjord Næringspark, Storjord  
Mestabygget, Ulvsvåg

Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgiving

## Les oss på nett!

Når som helst og hvor som  
helst på [nordsalten.no](http://nordsalten.no)

**NordSalten Avis**  
NuorttaSalto Avijissa

# Fasteaksjon i Hamarøy

Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden. I Hamarøy samlet vi inn 7674,- kroner. I tillegg er det kommet inn en del på Vipps, men det har vi ikke oversikt over. Vi takker så mye for givergleden i Hamarøy!



Foto: Edgar Stark Dobie-Njaastad



# En ferie å glede seg til



Blå Kors har flere tilbud for barnefamilier som strever. Med din støtte kan vi hjelpe flere!

**Gi trygge ferieopplevelser til familier som har det vanskelig.**

Gi din gave på **vipps 13130**



# KIRKE-QUIZ

- Hvilken av disse kornsortene er IKKE nevnt i Bibelen?*
  - Hvete
  - Bygg
  - Rug
- Hvor gammel var Noah da den store flommen (syndefloden) kom?*
  - 120 år
  - 400 år
  - 600 år
- Josef hadde en spesiell status hos sin far, Jakob. Hvilken?*
  - Yngste sønn
  - Eldste sønn
  - Yndlingssønnen
- Samme Josef hadde en spesiell egenskap. Hvilken?*
  - Han kunne gå på vannet
  - Han tydet drømmer
  - Han kunne trylle
- Hvordan viste Gud seg for Moses første gang?*
  - I en brennende tornebusk
  - Ved et alter
  - Mens han lå i sengen
- Hvem var Israels første konge?*
  - Saul
  - David
  - Salomo
- Hvem var de første til å hylle Jesus da han ble født?*
  - Noen lokale gjeterne
  - Tre vise menn
  - Noen romerske soldater
- Hva betyr ordet «evangelium»?*
  - Nyheter
  - Godt budskap
  - Tekst
- Og hva betyr ordet «nattverd»?*
  - Kveldsmat
  - Nattevåking
  - Nattevakt
- Hva betyr uttrykket «begjære» (fra de ti bud)?*
  - Å lage en brøddeig
  - Å brygge øl
  - Å ha skrekkelig lyst på

*God sommer!*

*Løsningen på kirkequizen finner du på en annen side i bladet.*

VELKOMMEN TIL



# HAMARØY SHOPPINGSENTER



*Alltid tilbud på noe godt!*

**SHOPPINGSENTER ● DAGLIGVARER  
KAFÉ ● PARKERINGSBUS**

**9–20 (10–18)**



[www.hamaroy-shoppingcenter.no](http://www.hamaroy-shoppingcenter.no)



**Nord-Salten  
Kraft AS**

**DIN LOKALE  
STRØMLEVERANDØR**

Kontakt oss  
på tel 75 77 10 30

## Steigen Begravelsesbyrå



8289 Engeløya

**Vi bistår med det praktiske ved  
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.**  
Leverandør av gravminner er Eide Stein as.  
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne  
på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00

**Døgnvakt ved dødsfall.**

**Mobil nr. 913 63 073**

[www.steigenbb.no](http://www.steigenbb.no)    [post@steigenbb.no](mailto:post@steigenbb.no)



[www.jessenas.no](http://www.jessenas.no)

**DIN ELEKTRIKER I NORD-SALTEN**

**HANESETH**  
NORD-SALTEN

Tlf: 75635075 · Epost: [nordsalten@haneseth.no](mailto:nordsalten@haneseth.no) · [www.haneseth.no](http://www.haneseth.no)

**Skutvik  
Landhandel**

KAFÉ OG DAGLIGVARE

**man - fre 09 - 20  
lør 10 - 18**

## Gravmonumenter

- I ALLE PRISKLASSER

Navnetilføyning

Oppussing

Nedsliping

Sikring

Tilbehør



*Tysfjord Blomster  
og begravelsesbyrå AS*

8275 Storjord i Tysfjord Mob. 995 02 717 / 970 61 725  
[post@tbob.no](mailto:post@tbob.no) - [www.tbob.no](http://www.tbob.no)



Young & Rubicam

# BYGGER'N

## – BOLIGSERVICE AS –

Oppeid • Tlf. 75 77 04 03 • [info@boligservice.byggern.no](mailto:info@boligservice.byggern.no)

Alltid gode tilbud på [BYGGERN.NO](http://BYGGERN.NO)



## Stoklands

Presteid, 8294 Hamarøy  
Telefon 993 70 201  
E-post: [post@stoklands.no](mailto:post@stoklands.no)

- Shellstasjon
- Godkjent bilverksted
- EU-kontroll
- Slamtømming
- Godstransport



[stoklands.no](http://stoklands.no)



Nordsalten VVS – kontor: 950 55 707

**Nord-Steigen:**

Christian P Syraksen, 995 97 931

**Sør-Steigen:**

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691

**Aut. bilverksted på Innhavet**

**NSV NORDSALTEN**  
SENTRALVERKSTED

Telefon 4850 4855

**Avis bilutleie • Vaskehall  
Hydraulikkslanger  
Bilberging • EU-kontroll**



Visste du at verdens reneste kvarts produseres på Drag?

Vi leverer kvarts til fremtidens næringer i det grønne skiftet.



# *Flekters gang*

## **RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS - SAGFJORD MENIGHET**

### **GÁSTADUM - DØPTE**

☞ 18.05.2024 Ella Iversen

☞ 18.05.2024 Pernille Alexandra Larsen  
Horn

### **JÁBMÁM - DØDE**

† 10.03.2024 Paula Kamilla Kristiansen  
f. 27.06.1929

## **HÁBMEIRA TJOAGGULVIS - HAMARØY MENIGHET**

### **GÁSTADUM - DØPTE**

☞ 19.05.2024 Marius Fossvik Østborg

### **JÁBMÁM - DØDE**

† 02.03.2024 Are Robert Strand  
f. 09.10.1968

† 05.05.2024 Vikthor Hansen  
f. 21.06.1963

† 07.05.2024 John Kjell Asbjørn Holand  
f. 11.11.1937

† 17.05.2024 Torild Helene Valle  
Thomassen f. 29.11.1948

## **ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS - DRAG/HELLAND MENIGHET**

### **GÁSTADUM - DØPTE**

☞ 02.06.2024 Bastian Osvald Kjellbakk

### **JÁBMÁM - DØDE**

† 28.03.2024 Per-Johnny Mareli Knutsen  
f. 20.01.1962

† 15.04.2024 Arnt Petter Nikolai Paulsen  
f. 20.08.1952

## **HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - KORSNES MENIGHET**

### **JÁBMÁM - DØDE**

† 24.03.2024 Robert Otto Johansen  
f. 21.04.1959

† 09.05.2024 Allan Sigurd Horn  
f. 19.04.1945

### *Vitnesbyrd om tro*

- 1. Troen er et pant på det vi håper,  
et bevis for det vi ikke ser.*
- 2. For sin tro fikk de gamle godt  
vitnesbyrd.*
- 3. I tro forstår vi at verden er skapt  
ved Guds ord, og at det vi ser, har sitt  
opphav i det usynlige.*

*Hebr. 11, 1-3*

## **FASIT KIRKEQUIZ:**

1C - 2C - 3C - 4B - 5A - 6A - 7A - 8B - 9A - 10C

**HAMARØY PRESTE- OG  
MENIGHETSKONTOR**

telefon 75 77 18 00



Stort sett åpent hverdager  
mellom 08.00 – 15.00

**KONTOR PÅ PRESTEID:**

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk  
[FS979@kirken.no](mailto:FS979@kirken.no)

Kirkeverge Tanja Knutsen  
[TK664@kirken.no](mailto:TK664@kirken.no)  
Tlf. 917 27 080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen  
[EK639@kirken.no](mailto:EK639@kirken.no)

HR-leder Kurt Solstrøm  
Tirsdag og onsdag og  
annenhver mandag.  
[KS489@kirken.no](mailto:KS489@kirken.no)

Kateket Heidi Strand Mathisen  
[HM967@kirken.no](mailto:HM967@kirken.no)  
Tlf. 915 68 607

Trosoplærer Elisabeth Sjo Engen  
[ES662@kirken.no](mailto:ES662@kirken.no)

Driftsleder bygg og anlegg  
Jørn-Ståle Sørensen  
[JS973@kirken.no](mailto:JS973@kirken.no)  
Tlf. 917 51 529

Kirkegårdsarbeider  
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech  
[TG927@kirken.no](mailto:TG927@kirken.no)  
Tlf. 452 08 779

**KONTORET PÅ DRAG:**  
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område  
Rolf Steffensen  
[RS375@kirken.no](mailto:RS375@kirken.no)

HR-leder Kurt Solstrøm  
Torsdag og fredag og  
annenhver mandag  
[KS489@kirken.no](mailto:KS489@kirken.no)

Kateket i lulesamisk område  
Edgar-Stark Dobie-Njaastad  
[Ed785@kirken.no](mailto:Ed785@kirken.no)

Guojmmevájaldiddje  
Andrine Øvervoll Eivik  
[AE559@kirken.no](mailto:AE559@kirken.no)

Kirketjenere  
Sagfjord: Per Arnt Pettersen  
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen  
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på  
Presteid hvor vi har felles planlegging  
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy  
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg  
Nestleder Tysfjord og Hamarøy  
menighetsråd er Päivi Hannele Alanen

Hamarøy menighets hjemmeside:  
[kirken.no/Tysfjord-Hamarøy](http://kirken.no/Tysfjord-Hamarøy)  
Facebookgruppe:  
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør  
Kurt Solstrøm

